CNPJ: 13.135.429/0001-38 – Insc. Estadual: 15.326.752-6
                           Trav. Quintino Bocaiúva, 2376 – Cep.: 68743-010 – Centro – Castanhal – Pará

                                           Fones: (91) 3721-6698/98136-4220/98257-4083/98278-4010/98812-9190

Castanhal/PA, 13 de outubro de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor
Jefferson Ferreira de Miranda
Prefeito Municipal de Curuça

Assunto: Autorização para Adesão parcial a Ata de Registro de Preços nº 035/2021-FMS,

referente ao Pregão Eletrônico SRP nº 038/2021-FMS.

Prezado Senhor,

Informamos que estamos de acordo com a Adesão parcial à Ata de Registro de Preços nº

035/2021-FMS, oriundo do Pregão Eletrônico nº 038/2021-FMS, que tem como objetivo a

prestação de serviço de passagem aérea (ida e volta) trechos nacionais e passagens de

transporte Rodoviário (ida e volta) para atendimento do programa TFD tratamento fora

domicilio.

Atenciosamente,

__________________________________________________

FRANCISCOTUR VIAGENS E TURISMO LTDA ME

		2021-10-13T10:20:06-0300
	FRANCISCO TUR VIAGENS E TURISMO LTDA:13135429000138

		2021-10-14T17:45:54-0300
	JEFFERSON FERREIRA DE MIRANDA:61767972253